С од е ржан и е : О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение со

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0Ф 0 КАЛАНЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИОТЕ ЦтЩшф РЕСПУБЛИКИ БАШКОР10( ТАН

з»

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гинуар м  «#,, января 2оЖ.

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Заключение соглашения о
перераспределении земель и (или) земельных
участков, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования
или государственная собственность на которые
не разграничена, и земельных участков,
находящихся в частной собственности» в
городском округе город Уфа Республики
Башкортостан, утвержденный постановлением
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 857 от
13.06.2019г.

В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг» (далее -  Федеральный закон № 210-ФЗ), постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об
утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг,
оказываемых органами местного самоуправления в Республики
Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 3.4.4 пункта 3.4 административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения
о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности муниципального образования или
государственная собственность на которые не разграничена, и земельных

Администрация ГО г. Уфа РБ 14 от 13.01.2021 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00004 от 13.01.2021 Контрольная дата:

С од ер жан и е : О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение со

2

участков, находящихся в частной собственности» в городском округе город
Уфа Республики Башкортостан, утвержденный постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
№ 857 от 13.06.2019г., следующее изменение: заменить слова «...двадцати
календарных дней» на «.. .четырнадцати календарных дней».

2. Управлению земельных и имущественных отношений
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
разместить данное постановление на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на официальном
сайте Управления земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Е. А.Чебакова.

Временно исполняющий обязанности главы
Администрации городского округа город Уф
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий1

14 от 13.01.2021
96-05-00004 от 13.01.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата: